
 

Upozornění: Ačkoliv pruty konstrukce kabinky jsou pružné, tak rozkládání a skládání je nutné 
provádět opatrně, aby nedošlo k jejich zlomení nebo ohnutí. Při rozkládání i skládání nechte 
zipy kabinky zapnuté! 
 
Návod na rozložení: Při vyjmutí z obalu se kabinka sama částečně rozloží. Kabinku rozložte 
vytáhnutím založené strany uvnitř, řiďte se dle obrázků 1-3.  
 
Složení zpět do obalu: Postupujte dle obrázků 1.-7. 
Složení začneme založením jedné strany dovnitř a sklapnutím zbývajících stran kabinky. Poté 
položíme kabinku na zem a přehneme ji napůl - dnem přes vrch kabinky. Pravou část spodní 
strany přehneme a založíme pod levou část – konstrukce se přitom musí sama začít tvarovat do 
oválného tvaru. Překlopíme levou část dna a upravíme složenou kabinku do kruhového tvaru, 
aby šla vložit zpět do přepravního obalu. Při tom ji držíme, aby se samovolně nerozložila. 
 

1. 2. 3. 

4. 5. 6. 

7. 

Rozkládací převlékací kabinka/stan 

Návod k použití 

 


